
14 
X 

MMB2018000000639 4ZX 
Rada města Brna 

Z7/39. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 15. 5. 2018 

ZMT/̂ /P/f 

Název: 
Návrh na zrušení věcného břemene váznoucího na jednotkách v budově č. p. 580 na 

pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Město Brno 

Obsah: 
Důvodová zpráva 
Připiš Divadla Bolka Polívky ze dne 27. 10. 2017 
Návrh Smlouvy o zrušení věcného břemene 
Kopie Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene č. 62 96 1 046 ze dne 20.10. 
1997, jejíž nedílnou součástí je nákres nebytových prostor zatížených věcných břemenem 
Mapové podklady 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 
1. bere na vědomí 
připiš Divadla Bolka Polívky, z. ú. ze dne 27. 10. 2017, které již nadále nebude užívat 
nebytové prostory v budově č. p. 580, bytový dům, nacházející se na pozemku p. č. 42/1, v k. 
ú. Město Brno, které jsou zatížené věcným břemenem ve prospěch oprávněného, kterým je 
statutární město Brno. 

2. schvaluje 
zrušení věcného břemene - užívací právo váznoucího na jednotkách v budově č. p. 580 
nacházející se na pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Město Brno. 

3. schvaluje 
smlouvu o zrušení věcného břemene uzavřenou mezi statutárním městem Brnem, jako 
oprávněným, a vlastníky jednotek v budově č. p. 580 v k. ú. Město Brno, jako povinnými, 
která tvoří přílohu č tohoto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala materiál na schůzi č. R7/166. dne 24. 4. 2018 a doporučila jej ke 
schválení. 

n 

Zpracoval: 
Majetkový odbor 

U 

Předkládá: 
Rada města B o a 

//<# 



Důvodová zpráva 

Úvod 

Orgánům města Brna je na základě přípisu Divadla Bolka Polívky, z. ú. doručeného dne 30. 10. 
2017, jejímž obsahem je zrušení věcného břemene - užívacího práva, předkládán materiál ve 
věci návrhu na zrušení věcného břemene - užívacího práva, vztahující se k jednotkám v budově 
č. p. 580, bytový dům, nacházející se na pozemku p. č. 42/1, v k. ú. Město Brno. 

Věcné břemeno 

Věcné břemeno bylo zřízeno na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene 
č. 62 96 1 046 uzavřené dne 20. 10. 1997, kde oprávněným je Statutární město Brno. Rozsah 
věcného břemene je uveden v nákresu, který je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Jedná 
se o nebytové prostory v I. nadzemním podlaží, a to dvě šatny, předsíň a spojovací schodiště. 
Prostory jsou přístupné pouze z vchodu a schodiště budovy č. p. 127 na pozemku p. č. 38/1 v k. 
ú. Město Brno. V budově č.p. 127 má statutárního město Brno ve vlastnictví dvě nebytové 
jednotky a společnost Dům SCALA, a.s., IČ: 255 55 227, se sídlem Brno, Dominikánské 
náměstí 196/1, PSČ 602 00 pak zbývajících 5 bytových i nebytových jednotek. 

Nebytové prostory nacházející se v budově č. p. 127 jsou v nájmu Divadla Bolka Polívky z. ú., 
které nebytové prostory zatížené věcným břemenem v I. podlaží budovy, tedy dvě šatny, 
předsíň a spojovací schodiště, využívalo pro své potřeby jakožto šatnu a sklad rekvizit. 
Vzhledem ke skutečnosti, že Divadlo Bolka Polívky, z. ú. již nemá v úmyslu dále výše uvedené 
nebytové prostory využívat, je zbytečné nadále zatěžovat jednotky v budově č. p. 580 věcným 
břemenem. Stejně tak vzhledem k umístění těchto nebytových prostor se nedá očekávat jejich 
další využití jiným subjektem. 

Vlastnictví, ocenění 

V budově č. p. 580 v k. ú. Město se Brno se nachází celkem 26 jednotsk, z čehož 7 jednotek je 
nebytových a zbývajících 19 je bytových jednotek. Vlastníky jsou různé fyzické i právnické 
osoby. 

Právo odpovídající věcnému břemeni bylo oceněno takto: 
- návrh jednotkového věcného břemene za 1 rok 1.800 Kč/m2 

- návrh jednotkového věcného břemene za 5 let 9.000 Kč/m2 

Vlastníci jednotek 

Budova č. p. 580 v k. ú. Město Brno je rozdělena na 26 jednotek. Aktuálními vlastníky jsou: 

-jednotka č. 580/1, iinv nebvtr.-.-', -.---<— i™..t_-„ 

-jednotka č. 580/2, jiný nebytový prostor, prodejna 
EKO-KONZULTA spol. s r.o., IČ: 607 23 025, se sídlem Brno, Sosnová 252/11, PSČ 637 00 

-jednotka č. 580/3, jiný nebytový prostor, prodejna 

4/4? 



AUKCNI PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o., IČ: 276 78 971, se sídlem Brno, Jakubské 
náměstí 580/4, PSČ 602 00 

- jednotka č. 580/4, jiný nebytový prostor, skladové prostory 
AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o., IČ: 276 78 971, se sídlem Brno, Jakubské 
náměstí 580/4, PSČ 602 00 

- iednotka č. 580/5. iinv nebvtovv nrostor. kanceláře 
_ - / , o , 

-jednotka č. 580/6. bvt 

- jednotka č. 580/7, jiný nebytový prostor, kanceláře 

__ _ _ , _ ^ 

- iednotka č. 580/8. jiný nebvtový prostor, kanceláře 

- jednotka č. 580/9, byt 

RS Premiére s.r.o., IČ: 255 89 288, se sídlem Brno, Masarykova 413/34, PSČ 602 00 

- jednotka č. 580/10. bvt 

- jednotka č. 580/11, byt 

-jednotka č. 580/12. bvt 

-jednotka č. 580/13, byt _ . , _ j 

-jednotka č. 580/14, byt 

•jednotka č. 580/15, byt 

- jednotka č. 580/16, byt 

•jednotka č. 580/17, byt 

y-?9 



-jednotka č. 580/18, bvt 

iednotka č. 580/19, bvt 

- iednotka č. 580/20, byt 

- jednotka č. 580/21, byt 

- jednotka č. 580/22, byt 

-jednotka č. 580/93 bvt 

- jednotka č. 580/24. bvt 

iednotka č. 580/25, byt 

-jednotka ě ^»o/2fí. bvt 

Historie 

Kupní smlouvou a smlouvou o zřízení věcného břemene č. 62 96 1 046 uzavřené dne 20. 10. 
1997 prodalo Statutární město Brno ideální polovinu budovy č. p. 580 na pozemku p. č. 42 a 
ideální polovinu pozemku p. č. 42, zastavěná plocha, o výměře 463 m':, obě v k. ú. Město Brno, 
zapsané na LV č. 312 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno 
- město. Zároveň bylo výše uvedenou smlouvou zřízeno věcné břemeno - užívací právo ve 
prospěch statutárního města Brna. 

Následně byla budova č. p. 580 rozdělena na jednotky, a to Prohlášením vlastníka budovy o 
vymezení jednotek ze dne 2. 6. 2009, právní účinky vkladu práva ke dni 2. 6. 2009. Věcné 
břemeno užívání se vztahuje ke všem bytovým i nebytovým jednotkám v budově. 

Zrušení věcného břemene 

Věcné břemeno bylo zřízeno na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene 
č. 62 96 1 046 uzavřené dne 20. 10. 1997 s právními účinky zápisu věcného práva ke dni 21. 
10. 1997. Dle Smlouvy oprávněný, tedy Statutární město Brno, má právo určit osobu, která 

á I » 
1/y 



bude vykonávat právo odpovídající věcnému břemeni. Tím je v současnosti Divadlo Bolka 
Polívky, z. ú. 

Uživatel nebytového prostoru Divadlo Bolka Polívky, z. ú. připiš em ze dne 27. 10. 2017 
oznámilo, že již dále nemá v úmyslu využívat prostory zatížené věcným břemenem užívání, 
tedy dvě šatny, předsíň a spojovací schodiště nacházející se v I. podlaží budovy č. p. 580. 
Vzhledem k umístění těchto prostor nelze předpokládat, že by je dále využíval jiný subjekt. 

Komisi majetkové RMB R7/KM/74 konané dne 23. 4. 2018 byl materiál předložen 
k projednání. 

Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /l 1 členů 
Usnesení bylo přijato. 

'Cd 

> 
'Cd 

Lí
pl

 

oi 
j= 

pro 

M 

ni
če

 

>— 
á. 

pro 

-cd 

> 
o Da

l 
D

rá
 

bi) 
£ 

pro 

cd 

6 
3 >o 
Ó, 

pro 

, , 
>co 

Po
s 

bb 
£ 

pro 

TJ 

E 

r.
K

 
JU

D
 

omluven 

cd 

>5 
ci 

pro 

M 

Ša
fa

ří 
tí. 
omluven 

ia
k 

Zu
z 

OJD 
>C 

pro 

de
r 

CLÍ 

-1 

SO 

2 
pro 

o o 

M
a 

ob 
£ 

pro 

Návrh byl projednán a doporučen Radou města Brna na schůzi č. R7/166. konané dne 24. 4. 
2018, bod č. 82. 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

M 
N 

R
.M

rá
 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

nepřítomen 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

CJ 
>o 

M
.J

an
 

pro 

s>> 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

'ed > 
o 

m- Š 

(= oi 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

— 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Závěr 

Je navrhováno schválit zrušení věcného břemene - užívací právo k jednotkám v budově č. p. 
580 nacházející se na pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Město Brno a zčxoveň schválit uzavření 
smlouvy o zrušení věcného břemene uzavřené mezi statutárním městem Brnem, jako 
oprávněným, a vlastníky jednotek v budově č. p. 580 v k. ú. Město Brno, jako povinnými. 

V JO 



x crc 

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 
Majetkový odbor 
Dominikánské nám. 1 
601 67 Brno 

l , 

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 

MMB/0439123/2017 
listy: přflohy: 
druh: 

mmbles655a2fc9 Doručeno: 30.10.2017 

V Brně, dne 27. 10.2017 

Věc: Oznámení uživatele nebytového prostoru o záměru jej nadále newužívat 

Vážení, 

jako uživatel se na Vás obracíme coby oprávněného - Statutární město Brno, IČ: 449 927 85, se sídlem 
Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ: 601 67, z věcného břemene už vání nebytových prostor v I. 
podlaží - dvou šaten, předsíně, spojovacího schodiště v domu čp. 580, zřízeného na základě smlouvy o 
věcném břemeni V3 6142/1997 ze dne 20.10.1997, právní účinky vkladu ke dni 21.10.1997, kdy uvedené 
věcné břemeno zatěžuje vymezené jednotky v budově č.p. 580 (část obce Brno-město), byt. dům, na 
pozemku pare. č. 42/1, v katastrálním území Město Brno, obec Brno, zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, a zdvořile žádáme o výmaz tohoto věcného břemene 
z katastru nemovitostí. 

Pro místnost jakožto sklad rekvizit a šatnu již nemáme využití a není třeba je nadále zatěžovat věcným 
právem v náš prospěch a to i s ohledem na to, že zatěžuje veškeré jednotky v sousedním domě dle zápisu 
v katastru nemovitostí. 

Prosíme Vás tímto o součinnost ve věci zániku věcného práva na místnost (resp. k tíži všech jednotek dle 
zápisu v katastru nemovitostí) v náš prospěch a zejména jeho výmazu z katasťu nemovitostí. 

V případě dotazů či připomínek se v této věci prosím obraťte přímo na 

'zdravém, 
Mgr. Boleslav Polívka 
jednatel 

Divadlo Bolka Polívky - DBP, s.r.o. | Jakubské nám. 127/5, 602 00 Brno | 
IČO: 44961871 DIČ: CZ44961871 | Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 

vložka 4178 

é/ff 



Příloha č. ... usnesení Z7/39. zasedání Zastupitelstva města Brna, bod č. 

Smlouva č. 

Smlouva o zrušení věcného břemene 

Statutární město Brno 
IČ: 449 92 785 
se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 

(dále též jen „oprávněný") 

1. vlastník jednotky č. 580/1, jiný nebytový prostor, kavárna: ... 

2. vlastník jednotky č. 580/2, jiný nebytový prostor, prodejna: ... 

3. vlastník jednotky č. 580/3, jiný nebytový prostor, prodejna: ... 

4. vlastník jednotky č. 580/4, jiný nebytový prostor, skladové prostor}': 

5. vlastník jednotky č. 580/5, jiný nebytový prostor, kanceláře: ... 

6. vlastník jednotky č. 580/6, byt: ... 

7. vlastník jednotky č. 580/7, jiný nebytový prostor, kanceláře: ... 

8. vlastník jednotky č. 580/8, jiný nebytový prostor, kanceláře: ... 

9. vlastník jednotky č. 580/9, byt: ... 

10. vlastník jednotky č. 580/10, byt: ... 

11. vlastník jednotky č. 580/11, byt: ... 

12. vlastník jednotky č. 580/12, byt: ... 

13. vlastník jednotky č. 580/13, byt: ... 

14. vlastník jednotky č. 580/14, byt: ... 

15. vlastník jednotky č. 580/15, byt: ... 

1 

7/19 



16. vlastník jednotky č. 580/16, byt: ... 

17. vlastník jednotky č. 580/17, byt: ... 

18. vlastník jednotky č. 580/18, byt: ... 

19. vlastník jednotky č. 580/19, byt: ... 

20. vlastník jednotky č. 580/20, byt: ... 

21. vlastník jednotky č. 580/21, byt: ... 

22. vlastník jednotky č. 580/22, byt: ... 

23. vlastník jednotky č. 580/23, byt: ... 

24. vlastník jednotky č. 580/24, byt: ... 

25. vlastník jednotky č. 580/25, byt: ... 

26. vlastník jednotky č. 580/26, byt: ... 

(dále též jen „povinní") 

uzavřeli v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tuto smlouvu: 

I. 

1. Povinní jsou vlastníci jednotek v budově č. p. 580, bytový dům, nacházející se na pozemku p. 
č. 42/1 (LV č. 791) v k. ú. Město Brno, obec Brno, zapsané na LV c. 786 u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město. 

2. Povinnost strpět věcné břemeno užívacího práva byla zřízena na základě Kupní smlouvy a 
smlouvy o zřízení věcného břemene č. 62 96 1 046 (dále jen „Smlcuva") uzavřené dne 20. 10. 
1997 meziT 

kupujícím, a statutárním městem Brnem, IČ: 449 92 785, se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 
196/1, PSČ 602 00, jako prodávajícím, spočívající v užívání vymezených nebytových prostor v I. 
nadzemním podlaží - dvě šatny, předsíň a spojovací schodiště v budově č. p. 580, bytový dům, 
na pozemku p. č. 42/1, vk. ú. Město Brno, a to v rozsahu nákresu, který je nedílnou součástí 
výše uvedené smlouvy. Výše uvedené prostory jsou přístupné pouze z vchodu a schodiště 
budovy č. p. 127 na pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Město Brno. 

3. Na základě Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek ze dne 2. 6. 2009 správními 
účinky vkladu ke dni 2. 6. 2009 došlo v budově č. p. 580 vk. ú. Město Brno k vymezení 26 
bytových a nebytových jednotek. Právo odpovídající věcnému břemeni tak přešlo na jednotlivé 

8/f. 'C? 



jednotky v budově. V současné době je právem odpovídajícím věcnému břemeni zatíženo všech 
26 vymezených jednotek. 

II. 

1. Dle Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene č. 62 96 1 046 ze dne 20. 10. 1997 
má oprávněný právo určit osobu, která bude právo odpovídající věcnému břemeni vykonávat. 

2. Právem odpovídajícím věcnému břemeni je zatížen nebytový prostor v části budovy č. p. 580, 
bytový dům, na pozemku p. č. 42/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Město Brno ve prospěch 
oprávněného. Právo odpovídající věcnému břemeni spočívá v užívaní vymezených nebytových 
prostor v I. nadzemním podlaží - dvě šatny, předsíň a spojovací schodiště v budově č. p. 580 na 
pozemku p. č. 42/1, vk. ú. Město Brno, a to v rozsahu nákresu, který je nedílnou součástí 
Smlouvy. Výše uvedené prostory jsou přístupné pouze z vchodu a schodiště budovy č. p. 127 na 
pozemku p. č. 38/1 v k. ú. Město Brno. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno užívacího práva zatěžující všechny jednotky 
v budově č. p. 580 v k. ú. Město Brno zřízené na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 
věcného břemene č. 62 96 1 046 ze dne 20. 10. 1997, v rozsahu nákresu, který je nedílnou 
součástí Smlouvy, se zrušuje. 

IV. 

1. Věcné břemeno zaniká jeho výmazem z katastru nemovitostí s právními účinky k okamžiku 
podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu výmazu práva z katastru nemovitostí ke 
Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálnímu pracovišti Brno-město. 

2. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu výmazu práva odpovídajícího věcnému břemeni 
podá oprávněný. Oprávněný rovněž uhradí správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad 
práva do katastru nemovitostí. 

V. 

1. Povinní berou na vědomí, že na oprávněného jako územní samosprávný celek, se vztahuje 
zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a proto tato smlouva bude prostřednictvím registru 
smluv povinně uveřejněna. Statutární město Brno jako oprávněný zašle smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 

9/fí 



3. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné výhradně na podkladě písemných, očíslovaných 
dodatků, sjednaných smluvními stranami v listinné formě. 

4. Veškeré spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit mimosoudním 
jednáním. Teprve v případě, kdy mimosoudní dohoda smluvních stran nebude možná, rozhodne 
na návrh některé ze smluvních stran příslušný soud. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 26 stejnopisech, jedno vyhotovení bude připojeno v příloze 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, dvě vyhotovení jsou určena pro oprávněného a jedno 
vyhotovení pro každého povinného. 

6. Povinní berou na vědomí, že oprávněný je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přísti; p u k informacím, v platném 
znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona). 

7. Smluvní strany závěrem prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že tomuto 
obsahu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 

Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene č. 62 96 1 046 ze dne 20. 10. 1997, jejíž 
nedílnou součástí je nákres nebytových prostor zatížených věcných třemenem. 

Doložka 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Zrušení věcného břemene bylo schváleno na Z7/ zasedání Zastupitelstva města Brna 
konaném dne 2018. 

V Brně dne V Brně dne. 

y/y> 
X/ // 



za statutární město Brno za AUKCNI PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o. 
Ing. Petr Vokřál, primátor Zbyněk Rosa, jednatel 

za EKO-KONZULTA spol. s r.o. 
Lea Raisova, jednatel 

4f # 



za RS Premiére s.r.o. 
Richard Saliba, jednat& 

£/1f 



40/ y 



X . '"//;;;•,-:.-,íi,(ió, ^ - ^ " 

/ 

3 . 

Sml.č. 62 96 1 046 

K ! X J E > l S r _ Č S M L O U V A 

i m l o u v a o z ř í z e n i v ě c n é h o 

b ř e m e n e 

Město Brno 
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1 
zastoupené primátorkou JUDr. Dagmar Lastoveckou 
IČO: 449 927 85 
bankovní spojení: Investiční a poštovní banka a.s. 

oblastní pobočka Brno, Joštova 5 
č.účtu: 108829988 5100 
KS: 308, VS: 62961046 

(dále jen prodávající) 

(dále jen kupující) 

uzavřeli tuto 

K U P N Í S M H . O T_J V T J 

SL s m l o u v i a o :_*; itriL 2: e r i x 
3_>rřrexn.e:ne 

v ě c n é h o 

Prodávající je dle ust. § 3 
některých věcí z majetku ČR 
ideální poloviny nemovitostí: 

zákona č. 172/91 Sb. o přechodu 
do vlastnictví obcí vlastníkem 
domu Jakubské nám. 4, č. p. 580 

na parcele p.č. 42 a pozemku p.č. 42 zastavěná pl. o výměre 
vše v k. ú. Město Brno, obec Brno, se všemi součástmi a 463 mX 

příslušenstvím, zapsaných v katastru nemovitostí na 
Katastrální úřadu Brno - město pro obec Brno. 

LV 312 u 

j(jf jtf 



II. 

Prodávající prodává nemovitosti uvedené v či. I. této 
smlouvy za dohodnutou kupní cenu 4.350X24,- Kč (slovy: 
čtyřimilionytřistapadesáttisícsedmsetdvacetčtyřikorun českých) 
a kupující tyto nemovitosti za tuto kupní cenu kupuje. 

III. 

Kupující zaplatí kupní cenu ve výši 4.35C.724,- Kč na výše 
uvedený účet města Brna před podpisem smlouvy. Při podpisu 
smlouvy doloží kupující doklad o zaplacení kupní ceny. 

Kupní cena bude uhrazena z účtu Volksbank a.s., pobočka Brno 

IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech 
nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní povinnosti. 

Kupující prohlašuje, že se seznámil 
převáděných nemovitostí. 

s celkovým stavem 

V. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující v případě 
vyklizení bytů v domě Jakubské nám..4 zajistí oprávněným nájemcům 
rovnocené náhradní byty bez pomoci orgánů obce - města Brna. 

VI. 

Kupijjící ing. Jan Boček zřizuje prodávajícímu - městu Brnu 
věcné břemeno spočívající v užívání vymezených nebytových prostor 
v I. nadzemním podlaží - dvou -šaten, předsíně a spojovacího 
schodiště v nemovitosti Jakubské nám. 4, č.p. 580 na pozemku 
p.č. 42 - zast. plocha o výměře 463 m 2 v k.ú. Město Brno 
vyznačené v nákresu, který je součástí této smlouvy. Tyto 
prostory jsou přístupné pouze z vchodu a schodiště domu Jakubské 
nám. 5, č.p. 127, na parcele p.č. 38/1 v k.ú. Město Brno, který 
sousedí s domem Jakubské nám. 4. Město Brno zřízení věcného 
břemene přijímá. 

€/fP 



VII. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že město Brno má 
právo určit osobu, která bude právo odpovídající věčnému 
břemenu vykonávat. 

VIII. 

Smluvní strany shodně požadují, aby u Katastrálního úřadu 
Brno - město byly provedeny změny v katastru nemovitostí dle 
obsahu této smlouvy. 

IX. 

V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

:• Smlouva se vyhotovuje v 9-ti stejnopisech. 

X. 

Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy. 

V Brně dne '2'Q října 1997 

JUDr. Dagmar Lastovecká 
primátorka města Brna 

(prodávající) 

/ Ing. Jan Boč^k 

(kupujíoa) 

4//? 



i r i 1 1 . I , M 11/ if : ; i Í I . > T : I I I I I Í I I I | i 

ST. I O n . I * o £ y 

•.._ 

9 * 

^ 
rt. < 
t-t- t 
•c 5 

iř 

í 

5 

\ 

i 

| .! 

,; í 
8| 

X ~ 7 # ' ^ 



Kai-=.?t.-ální ú ř a d B r n c r n á s t o 

vrtací prívo « n W n v k,,,,,;.,., norr.r.-i.rv.ti d n - ^ ' /^^9<?' 

^^rft^~, 
y 

i 
: ; j J Í . J,. Í ^ v i l a m i 

••i.ii-Uiť.ííiOVllííStí. 

4, lisloo. 

Taio fotokopie - o^fs souhlasí doslovně - částečně ..:*=$£ 

s prvoplsem - oprsem, ís-tetepií - ovšřefrýfTtfmnr) 

*ř 
V^sftUHe-vyfieeháfi 

stránkovým. •* 
/ ^ ^ 

Podle knihy ověřování č 1.4....'.... / 

u MMB,- majetkový odbor 

V Brně dni . L . f o f l t d - S 

Jr4m 

/y /\ ^ °&, 

V i? % s i ^ x 

4fí449 



ni Pozemek p. č. 42/1 s budovou č. p. 580, k. ú. Město Brno 

• X S * Í - - ' I 

&i 

.43 

H—I—I-

42/2 

A1 

Město Brno ' 
-D

-

• 

• 
-D

-

\ .3_f 

\ .38/2 

\ \ 

.42*? 

Přehledová mapa ^E 
' _ . ' • -

yi^:l\ 
MĚSTO BRNO <\ 

\ . E «• " 

•\y-' 

L PÍ-

•r v- - i 

•i \ 

X~i 
Sa 1/ X f 

£-*»,*« / <r''.ť« l' |'
1 

i? 
f Uí 

, v ' .:.J .// tM '• * 

# / # 


